
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _Македонски Брод_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда

1 Сара Јованова 4 ООУ„Св.КлиментОхридски„ Мак.Брод Николина К.Дејаноска 78 II
2 Емили Трајаноска 4 ООУ„Св.КлиментОхридски„ Мак.Брод Николина К.Дејаноска 75 II
3 Емилија Ставреска 4 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Светлана Танеска 51 Поф.
4 Мишела Синадиноска 4 ООУ„Св.КлиментОхридски„ Мак.Брод Николина К.Дејаноска 35
5 Мила Пеовска 4 ООУ„Св.КлиментОхридски„ Мак.Брод Светлана Танеска 32

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда
1 Никола Алексовски 5 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елена Новеска 100 I
2 Давид Михајлоски 5 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Драгана Златеска 72 II
3 Давид Пеовски 5 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елена Новеска 50 Поф 
4 Марјн Стојкоски 5 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Драгана Златеска 45 Поф
5 Леонардо Стојкоски 5 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Драгана Златеска 40 Поф

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда
1 Дафина Станојоска 6 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 35
2 Марија Ристеска 6 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 32
3 Емануел  Аврамоски 6 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Мак.Брод Богоја Стојаноски 30
4 Емилија Сидороска 6 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 25
5 Бранко Блажески 6 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 19
6 Биљана Цветкоска 6 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 15
7 Марио Аврамоски 6 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 5
8 Даниел Сарафилоски 6 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Мак.Брод Богоја Стојаноски 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда
1 Марија Здравеска 7 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Милошеска 50 Поф.
2 Георги Милошески 7 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Милошеска 45 Поф.
3 Матеј Кузманоски 7 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Милошеска 45 Поф.
4 Милена Премческа 7 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Мак.Брод Богоја Стојаноски 25
5 Ангела Јованова 7 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Милошеска 25
6 .Александра Сарафилоска 7 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Мак.Брод Богоја Стојаноски 25



7 Христијан Станмески 7 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Милошеска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда
1 Симона Трајкоска 8 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 50 Поф
2 Маријана Златеска 8 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 35
3 Ристемоска Сара 8 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Мак.Брод Богоја Стојаноски 25
4 Тамара Трпеска 8 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Мак.Брод Богоја Стојаноски 20
5 Анастасија Цветкоска 8 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда
1 Крстеска Магдалена 9 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Мак.Брод Богоја Стојаноски 30
2 Никола  Трпески 9 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Милисав Димоски 15


